
 

 

Con la presente si è a notificare, in allegato, l’orario di cui all’oggetto.  

Nell’attuale fase di Didattica Digitale Integrata (DDI), dal 16 novembre al 3 dicembre 2020, gli 

alunni saranno impegnati in: 

1. Attività sincrone, ossia quelle attività che si svolgono con l’interazione docente-alunni in 

tempo reale: sessioni di comunicazione interattiva audio-video, comprendenti anche la 

verifica orale degli apprendimenti, svolgimento di compiti, quali la realizzazione di elaborati 

digitali o la risposta a test più o meno strutturati con il monitoraggio in tempo reale da parte 

dell’insegnante, utilizzando, ad esempio, applicazioni quali Google Documenti, Google 

Moduli). 

2. Attività asincrone, ossia quelle che si svolgono senza l’interazione in tempo reale tra gli 

insegnanti e il gruppo di alunni (attività di approfondimento individuale/di gruppo con 

l’ausilio di materiale didattico digitale fornito o indicato dall’insegnante; visione di 

videolezioni, documentari o altro materiale video predisposto o indicato dall’insegnante). 

Al fine di evitare agli alunni una prolungata esposizione ai dispositivi informatici, è previsto un 

intervallo di 10 minuti tra le attività sincrone. 
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Circolare n. 57 Monte Sant’Angelo, 14 novembre 2020 

 Al Personale Docente e Ata 
 

Ai Genitori degli alunni 
 

Scuola Primaria 
 

 Nel Sito web dell’Istituto – Albo on line e Sez. Circolari 

 

 Oggetto: Didattica Digitale integrata (DDI) per sospensione attività didattiche in presenza 

(Ordinanza Sindacale n. 96 del 12/11/2020). Orario Scuola Primaria 16 novembre-

3 dicembre 2020. 
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Allegato a Circ. interna n. 57 del 14 novembre 2020

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

ARMILLOTTA 4B 4A 4A 4A 4A* 4A 4A 
4B

4A 4A 4A 4B
 4B 4A 4B

 4A 4A 4A 4A 4A
 4A 4A

CIUFFREDA C. 5B 5A 5A 5A* 5B 5B 5A 5A 5B 5B 5A 5A 5A 5B 5B 5A 5B* 5B 5A* 5B* 5B* 5B*

di  MARTINO 5B* 5B
 2A

2A 
2B

2B 
5B 5A  3B 

 3A
4A

 4A 
 3B 

 3A 5A 1A 
1A 

1B 
1B

5A 
4B

4B
 5A 5B* 5A 5B* 5A

DI PALMA 3A 3B 3B 3A 3B 3A* 3A 3A 3B 3A 3B 3B 3A 3B* 3B* 3B 3A 3A  3A 
3A 3A 3A 3B

FERRANTINO 3A 3A
 3B 3B 3B 3B

 3A 3A

GALDINO 3A 3A 3B 3B 3B* 3B* 3B* 3A 3B 3B 3A 3A 3A 3B 3B 3A 3A 3A 3A 3A 3B 3B

LAURIOLA A. 4A 1B
  1B

1B
  1B 2B 3A 2A 2B 3A 4B 1A 

1A 2A 5A 5B 4A 3B 5B 4B 3B 1A 
1A 4B

LAURIOLA L. 3B 3B 3A 3A 3A 3A  3A  
3B   3B 3A 3A 3A 3A 3B 3B 3B 

3A 3A 3B 3A 3A* 3A* 3B 3A

NANNI 2A 2A 2A 2A 2A 2B
 2B 2B 2A 2A 2B 2B 

2B 2A 2B D 2A 2A 
2A 2A D D 2A 2B 2B

NOTARANGELO 2A 4B* 4B* 2A 2A 2A 2A 
2A 4B 2A 4B 4B 2A 4B 2A 2A 4B* 4B* 4B 2A 2A 2A 

2A 2A

PAPAGNA 1B* 1B 1A 1A 1B* 1A 1A* 1B* 1B 1B 1A 1A 
1A 1B 1B* 1A* 1B* 1A 1A 1B 1A 1B 1A

PRENCIPE A. 5A 5B
 5B 5B 5B 5A 5B 5A 5B 5A 5A* 5A 5B 5B 5A 5B 5A* 5B* 5B* 5A 5A 

5A 5A 5B

PRENCIPE T. 4A 4A 4A* 4A* 5B 5B 5B 5A 5B 4A 5A 5A 4A* 4A* 5A 5B 4A 5B 5A 5A

RINALDI 2B 2B* 4B 4B 4B 4B
 4B 2B 4B 2B 4B 2B 2B 

2B 4B 4B 4B 
 2B 2B 2B 4B 2B 2B 

2B 4B 2B

SALCUNI 1A 1A
 1A 1A 1B 1A 1A* 1A 

1A 1A 1A* 1A 1A 1A 1B* 1A 1B* 1B 1B 1A 1A 1A 1B 1B*

SANTORO 1B 1B
 1A 1A 1B 1B 1A 1A 1B 1B 1B 1B 5B 1A 1B 1A 5B 5B 1B 5B 1A 1A 1B

SCIRPOLI 1A 1B 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1B Plesso 1B 1B 1B 1A 1B

TOTARO 2A 2B 2A 2A 2B 2B 2A
 2A 2A 2B* 2A 2A 2B 2A 2A

 2A 2B 2A 2B 2B 2A 2A 2A 2B

VAIRO 4A 4A 4B 4B 4B* 4B* 4A 4A 4B* 4A 4A 4B 4B 4B* 4A
 4B

4A
 4B 4B 4A 4B 4B 4A 4B

d'ALEMA 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B 4B

GABRIELE A. P. 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

GIARDINO I. 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B 1B

GIARDINO P. 5B 5B 5B 5B 5B 5B 5B 1B 5B 1B 1B 1B 1B 1B 5B 5B 5B 1B 1B 1B 5B 1B

RICUCCI M. P. 3A
 3A 

3A 3A 3A 3A
 3A 

ARMILLOTTA
4A

4A
4A

4A

CILIBERTI 3A* 3A* 5A 5A 5A 5A 5A 
5A

5A 5A 5A* 5A 3A
 5A

5A
3A* 3A*3A 

3A 3A 3A 3A 3A 5A 3A
3A

CIUFFREDA A. 2A 2A
 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 5A 5A 5A 2A

 2A 2A* 2A* 5A 2A 2A
 2A 2A* 2A

di BARI 4A 4A 
4A 3A 4A 4A 4A 4A 

3A
 
3A 4A 4A 1A* 1A* 3A 

3A 3A 3A 3A 4A 4A 1A* 3A 3A 3A 3A

dI PADOVA 3A 3A 4A 3A 3A 3A 3A
 3A

4A 3A 3A 3A 4A 4A 
4A 4A 4A 3A 3A 4A

 3A 4A 4A 4A
 3A 4A

di  MARTINO 5A 
5A

2A 
1A

 3A
 4A

2A 
1A

4A 
3A

FERRANTINO 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

LAURIOLA A. 2A 2A

PRENCIPE T. Sede 1A* 1A*

RUBERTO 3A 3A
 3A 2A 3A 2A 2A 3A 3A 3A 4A 2A 2A 

2A 2A 3A 4A 2A 3A 4A 4A 2A 4A 
4A 2A

SAVO 2A 2A
 2A 2A 5A 2A 2A 2A 2A 2A* 5A 2A 2A* 2A* 2A* 2A* 2A 2A 2A 2A 5A 2A 5A  

SCIRPOLI 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

TOMAIUOLO 5A 3A
 4A

4A
 3A

1A 
1A

5A 4A 
4A

1A
 3A

1A
 3A

VITADAMO 1A 5A 1A 1A 1A 5A
 5A

5A 1A 1A 1A
 1A

1A 1A 1A 5A 5A 1A 5A 5A 1A
1A 

1A 5A 5A

NOTARANGELO A. 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A 2A

NOTARANGELO M. 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A 1A

TARONNA G. 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A 5A

 attività asincrone 

Plesso

 attività sincrone 

LIBERO

SEDE

LIBERA

SEDE

LIBERA

LIBERA

LIBERO

SEDE

LIBERA

LIBERA

LIBERA

compresenza (T.P)

SEDE SEDE

LIBERA

LIBERA

SEDE

SEDE

SEDE

SEDE SEDE

SEDE

SEDE

LIBERA

potenziamento

LIBERA

LIBERA

SEDE

SABATO

LIBERA

LIBERA

LIBERA

LIBERA

LIBERA

Plesso

LIBERA

LIBERA

SEDE
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Plesso "Ex Secondo Circolo"

VENERDI

Plesso

LIBERA

LIBERA

LIBERA

LIBERA

LIBERA

MARTEDI MERCOLEDILUNEDI

LIBERA

LIBERA

SEDE

LIBERA

LIBERA

LIBERA

Plesso

GIOVEDI

Plesso Plesso

LIBERA

LIBERO

LIBERA Plesso

Plesso

LIBERA

LIBERA

Plesso

LIBERA

LIBERA

LIBERO

LIBERA

Plesso "Rione Belvedere"

SEDE

SEDE

SEDE

LIBERA

SEDE

LIBERA SEDE
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